
 SVS - ZIENER Cup 3151MSBS 
 Parallelslalom 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Region Nord 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Schoch........................  SVS  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Knoch.........................  SVS-N 
 Trainer-Vertreter  A.Mai..............................  SVS 

 1. Durchgang 

 B.Schäfer........................  SVS-N  Kurssetzer 

 SC Oberkirch  S.Schweiger................... 

 2. Durchgang 

 D.Hörig...........................  SVS 

 SC Oberkirch  S.Schweiger................... 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Seibelseckle 
 Start  1010 m  
 Ziel  930 m  
 Höhendifferenz  80 m  
 Streckenlänge  300 m  

 Vorläufer  F.Panduritsch.................  TuS Gutach  F.Panduritsch.................  TuS Gutach 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  20 / 20  20 / 20 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 86,61        Punktezuschlag Buben: 85,62 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 28  KIENZLER Sanja  21586  02 

 SC SCHOENWALD 
 SVS-III  0,00  41,71  1.  21,02  20,69 

 2  PANDURITSCH Alessia  22671  05 
 TUS GUTACH 

 SVS-III  1,88  41,79  2.  20,96  20,83 

 27  SEIFRITZ Luisa  21278  02 
 SC FURTWANGEN 

 SVS-III  10,34  42,15  3.  21,29  20,86 

 21  KIMPEL Pauline  21495  04 
 SC KANDEL 

 SVS-II  25,14  42,78  4.  21,05  21,73 

 5  WEILER Electra  23553  05 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  25,61  42,80  5.  20,95  21,85 

 20  THISSEN Hannah  18940  04 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  26,32  42,83  6.  21,40  21,43 

 6  GFROERER Stefanie  18834  05 
 SC MENZENSCHWAND 

 SVS-VII  27,72  42,89  7.  21,25  21,64 

 19  SCHWOERER Pia  18916  04 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  32,89  43,11  8.  21,34  21,77 

 26  SEUBERT Verena  18646  02 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  35,71  43,23  9.  21,38  21,85 

 16  SCHWEIGER Vivien  19571  04 
 SC OBERKIRCH 

 SVS-I  41,12  43,46  10.  21,59  21,87 

 7  SCHOCH Jana  16940  05 
 SC SASBACH 

 SVS-I  43,00  43,54  11.  21,80  21,74 
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 SVS - ZIENER Cup 3151MSBS 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 17  KLINGELE Lisanne  18938  04 

 SZ BERNAU 
 SVS-VII  43,23  43,55  12.  21,61  21,94 

 14  RUF Lina  18743  04 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  48,17  43,76  13.  21,93  21,83 

 30  VALASEK Annalisa  21801  03 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  52,16  43,93  14.  22,11  21,82 

 9  SPITZ Antonia  18829  05 
 SC MENZENSCHWAND 

 SVS-VII  63,20  44,40  15.  22,30  22,10 

 8  WILL Alika  22738  05 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  90,46  45,56  16.  22,85  22,71 

 10  DOLL Annalena  23747  05 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  97,98  45,88  17.  23,17  22,71 

 31  KAPPES Zoe  20659  02 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  105,96  46,22  18.  22,75  23,47 

 23  ROSER Lilly  24496  04 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  106,67  46,25  19.  22,77  23,48 

 15  KRAEMER Paula  26168  04 
 SC SEELBACH 

 SVS-II  113,72  46,55  20.  23,05  23,50 

 1  STIEFVATER Julia  23538  05 
 SC BAD SAECKINGEN 

 SVS-VII  115,83  46,64  21.  23,41  23,23 

 33  DANNER Lia  22289  03 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  133,22  47,38  22.  23,64  23,74 

 13  BOEHLER Jona  21304  04 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  182,09  49,46  23.  22,11  27,35 

 22  KIENZLER Sina  23776  04 
 SC SCHOENWALD 

 SVS-III  184,44  49,56  24.  24,02  25,54 

 32  KOCH Julia  24159  02 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  207,47  50,54  25.  25,44  25,10 

 3  GENG Sarah  22093  05 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  211,46  50,71  26.  25,14  25,57 

 11  FEHRENBACH Olivia  23777  05 
 SC SCHOENWALD 

 SVS-III  214,98  50,86  27.  26,29  24,57 

 Buben 
 72  KUMM Lukas  18638  02 

 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 
 SVSN  0,00  40,01  1.  20,22  19,79 

 61  HERRMANN Rico  18794  02 
 SC HUNDSBACH 

 SVS-I  23,27  40,96  2.  20,75  20,21 

 42  BURGER Pirmin  23552  05 
 SZ ELZACH 

 SVS-II  31,84  41,31  3.  20,51  20,80 

 49  SOELLNER Silas  22079  04 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  34,05  41,40  4.  20,65  20,75 

 70  LAULE Leon  19012  02 
 SC WEHR 

 SVS-VII  34,54  41,42  5.  20,81  20,61 

 55  KIEFER Max  18792  04 
 SC OBERKIRCH 

 SVS-I  44,09  41,81  6.  21,23  20,58 

 62  ISELE Thomas  18835  03 
 SC MUGGENBRUNN 

 SVS-V  44,58  41,83  7.  20,84  20,99 

 52  LEHMANN Tino  18737  04 
 SC WALDSHUT 

 SVS-VII  47,52  41,95  8.  21,17  20,78 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 59  MUELLER Jacob  21754  02 

 SC SASBACHWALDEN 
 SVS-I  48,01  41,97  9.  21,09  20,88 

 38  BURDA Nico  22731  05 
 IAR HOCHSCHWARZWALD 

 SVS-IV  48,50  41,99  10.  21,16  20,83 

 40  SCHMIDT Kevin  26026  05 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  63,93  42,62  11.  21,32  21,30 

 45  WILLMANN Berno  23583  05 
 SC Emmendingen 

 SVS-II  65,40  42,68  12.  20,85  21,83 

 69  DE LUCA Luis  18919  02 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  73,97  43,03  13.  21,87  21,16 

 36  WILD Gianluca  23740  05 
 SC PFORZHEIM 

 SVSN  75,20  43,08  14.  21,67  21,41 

 43  WESCHMANN Maxime  20934  05 
 IAR HOCHSCHWARZWALD 

 SVS-IV  76,18  43,12  15.  21,46  21,66 

 66  RITTER Leo  19524  03 
 SC OFFENBURG 

 SVS-II  78,38  43,21  16.  21,41  21,80 

 68  JERGER Cedric  23718  03 
 SC 1900 DONAUESCHINGEN 

 SVS-III  78,63  43,22  17.  21,56  21,66 

 47  BOLLE Patrick  23429  05 
 SC ROETTELN 

 SVS-V  78,63  43,22  21,24  21,98 

 46  GFROERER Paul  18837  05 
 SC MENZENSCHWAND 

 SVS-VII  79,12  43,24  19.  21,43  21,81 

 60  KELLER Jonas  22318  02 
 SC YBURG 

 SVS-I  79,36  43,25  20.  21,72  21,53 

 44  TOCHTERMANN Moritz  23498  05 
 SZ LUDWIGSBURG 

 SSV-Nord  80,09  43,28  21.  21,77  21,51 

 39  VON MALTZAHN Henri  22736  05 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  81,81  43,35  22.  21,54  21,81 

 35  KNOELL Mika  23431  05 
 SC ROETTELN 

 SVS-V  84,99  43,48  23.  21,78  21,70 

 54  FRANZ Ramon  21808  04 
 SC MUENSTERTAL 

 SVS-V  95,53  43,91  24.  21,86  22,05 

 50  FISCHER Joel  23744  04 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  97,24  43,98  25.  21,92  22,06 

 51  EGNER Dominik  22268  04 
 SC MANNHEIM 

 SVSN  106,79  44,37  26.  22,26  22,11 

 41  MEDARD Luc  23723  05 
 RHEINBRUEDER KARLSRUHE 

 SVSN  121,73  44,98  27.  22,46  22,52 

 57  BAUR Aron  20388  04 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII  133,00  45,44  28.  22,49  22,95 

 64  FALLERT Jonas  25265  02 
 SC SASBACHWALDEN 

 SVS-I  134,96  45,52  29.  22,56  22,96 

 74  MARTIN Marius  25341  02 
 SC MOSBACH 

 SVSN  152,84  46,25  30.  22,56  23,69 

 65  LUDWIG Mirco  18742  03 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV  190,07  47,77  31.  21,41  26,36 

 76  ZINK Carsten  16944  03 
 SC SASBACH 

 SVS-I  211,38  48,64  32.  24,95  23,69 

 37  GENG Sebastian  22094  05 
 SC FISCHBACH 

 SVS-IV  267,72  50,94  33.  24,12  26,82 
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 SVS - ZIENER Cup 3151MSBS 
 Parallelslalom 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 73  HAMBRECHT Leon  18987  03 

 SC OFFENBURG 
 SVS-II  272,37  51,13  34.  22,20  28,93 

 75  MATT Marcel  25339  03 
 SC MOSBACH 

 SVSN  298,09  52,18  35.  25,50  26,68 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 4  BROGLIN Emilia  22730  05 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV 

 12  SCHMIDER Julia  24668  05 
 TUS GUTACH 

 SVS-III 

 29  FINGERLE Paulina  21305  03 
 SKITEAM FREIBURG 

 SVS-IV 

 53  SCHILLING Max  26241  04 
 SC ROETTELN 

 SVS-V 

 67  BAUMANN Nils  18975  03 
 SV KIRCHZARTEN 

 SVS-IV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 25  SEGER Anna  20736  03 
 SZ PRAEG 

 SVS-V 

 48  BUESCHER Janne  21496  04 
 SC KANDEL 

 SVS-II 

 56  TOCHTERMANN Max  22152  04 
 SZ LUDWIGSBURG 

 SSV-Nord 

 63  MOELLERS Moritz  18935  02 
 SZ BERNAU 

 SVS-VII 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 18  HERRMANN Anna  18795  04 
 SC HUNDSBACH 

 SVS-I 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 71  WEIS Moritz  23602  02 
 SZ ELZACH 

 SVS-II 

 Schiedsrichter 

 A. Schoch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        73 
 Gewertete Teilnehmer:        62 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 SVS - ZIENER Cup 3151MSBS 
 Parallelslalom 

 Slalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21586  KIENZLER Sanja  41,71  86,16  86,16  0,00 
 2.  22671  PANDURITSCH Alessia  41,79  91,40  91,40  1,88 
 3.  21278  SEIFRITZ Luisa  42,15  93,85  93,85  10,34 
 4.  21495  KIMPEL Pauline  42,78  83,51  83,51  25,14 
 5.  23553  WEILER Electra  42,80  143,10 
 6.  18940  THISSEN Hannah  42,83  182,83 
 7.  18834  GFROERER Stefanie  42,89  174,86 
 8.  18916  SCHWOERER Pia  43,11  117,81 
 9.  18646  SEUBERT Verena  43,23  114,64  114,64  35,71 

 10.  19571  SCHWEIGER Vivien  43,46  146,92 

 >A<  >C< 
 469,56  73,07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21495  KIMPEL Pauline  42,78  83,51  4. 
 2.  21586  KIENZLER Sanja  41,71  86,16  1. 
 3.  22671  PANDURITSCH Alessia  41,79  91,40  2. 
 4.  21278  SEIFRITZ Luisa  42,15  93,85  3. 
 5.  18646  SEUBERT Verena  43,23  114,64  9. 

 >B< 
 469,56 

 Berechneter Zuschlag:  469,56  (  +  469,56  -  73,07  )  :  10  =  86,605 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  86,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  86,61   

 Schiedsrichter:   A. Schoch    
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 Parallelslalom 

 Slalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18638  KUMM Lukas  40,01  90,17  90,17  0,00 
 2.  18794  HERRMANN Rico  40,96  105,70  105,70  23,27 
 3.  23552  BURGER Pirmin  41,31  129,10 
 4.  22079  SOELLNER Silas  41,40  96,62  96,62  34,05 
 5.  19012  LAULE Leon  41,42  100,64  100,64  34,54 
 6.  18792  KIEFER Max  41,81  129,58 
 7.  18835  ISELE Thomas  41,83  103,40  103,40  44,58 
 8.  18737  LEHMANN Tino  41,95  109,63 
 9.  21754  MUELLER Jacob  41,97  120,97 

 10.  22731  BURDA Nico  41,99  133,17 

 >A<  >C< 
 496,53  136,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18638  KUMM Lukas  40,01  90,17  1. 
 2.  22079  SOELLNER Silas  41,40  96,62  4. 
 3.  19012  LAULE Leon  41,42  100,64  5. 
 4.  18835  ISELE Thomas  41,83  103,40  7. 
 5.  18935  MOELLERS Moritz  105,32  NIZ1 

 >B< 
 496,15 

 Berechneter Zuschlag:  496,53  (  +  496,15  -  136,44  )  :  10  =  85,624 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  85,62   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  85,62   

 Schiedsrichter:   A. Schoch    


